

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Telefon 36 10 20 30 Telefax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Azanta Danmark A/S

Gearhalsvej 1 DK-2500 Valby Central Business Registration No 25260279

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.05.2020

Name: Thomas Gjøl-Trønning

Chairman of the General Meeting

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Azanta Danmark A/S Gearhalsvej 1 DK-2500 Valby

Central Business Registration No: 25260279

Registered in: Valby

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

David Carl Christian von Kauffmann, Chairman Christian Gunni Pedersen Jens Munch-Hansen

Executive Board

Gitte Nøhr Ludvig , Managing Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

Azanta Danmark A/S ("Azanta Danmark") is a privately-owned specialty pharmaceutical company primarily operating within obstetrics, women's healthcare, addiction medicine and oncology.

Development in activities and finances

Revenue increased from DKK 35.9 million in 2018 to DKK 43.0 million in 2019. The growth was primarily driven by the satisfactory market-uptake of the Company's lead product, Angusta, in the Nordics and France.

In 2019 the Company generated a net profit of DKK 3.7 million compared with a net profit in 2018 of DKK 2.8 million. The net result is viewed to be satisfactory.

As at 31^{st} December the Company shareholder capital and equity reserves amounted to DKK 65.3 million. The Company's total balance as at 31^{st} December 2019 was DKK 73.5 million. The Company's cash balance by the end of 2019 was DKK 7.8 million.

In 2020 the Company expect to experience continued increased market uptake of Angusta in the Nordics and France. Thus, after 2 years of having invested in lauching Angusta in these two markets the Company expect those two markets to be profitable in 2020 and beyond.

Based on the expected positive cash flow from operations and the Company's availability to additional funding, the management has prepared the consolidated financial statements for 2019 on the basis of going concern.

Development Projects

Angusta®

Angusta® is a 25 micrograms misoprostol tablet for oral administration developed for induction of labour. Angusta® has been available on a Named Patient Use Program under special authorization in Denmark, Norway and Finland since 2013. In Q1 2017, Angusta® was granted Marketing Authorization in the Nordic countries (Denmark, Sweden, Norway, Finland and Iceland).

In December 2017, Regulatory Authorization was granted for Angusta® in France and 10 countries in Central Eastern Europe (Latvia, Estonia, Poland, Romania, Bulgaria, Czech Republic, Slovakia, Hungary, Slovenia, Croatia) via a Mutual Recognition Procedure (MRP). Market Access Authorization in France was grated in April 2018.

Marketing approval of Angusta® in other European countries as well as in North America will be pursued in 2020 and beyond.

Nimoral™

Nimoral™, a hypoxic radiosensitizer used in treatment of H&N cancer is in late stage development.

Management commentary

Nimoral™ is available on Name Patient Use Program in Denmark since 2011 and in Norway since 2015.

Outlook

In 2020, Azanta Danmark will continue the market launch of Angusta® in the Nordic countries and in France. The Company is also working on launching Angusta® Central Eastern Europe with a partner. With an increasing marke take-up of Angusta®, the Company expects a continued the positive development.

Further, Azanta will in 2020 be working on finding the best partner(s) with whom to launch Angusta in the remaining EU countries.

Events after the balance sheet date

No events have occurred in the period from the balance sheet date until the presentation of the financial statements that materially affects the assessment of the Annual Report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Revenue		42.979	35.870
Cost of sales		-7.701	-7.624
Other external expenses		-25.478	-18.222
Gross profit/loss		9.800	10.024
Staff costs	1	-8.154	-8.975
Operating profit/loss		1.646	1.049
Other financial income	2	2.158	2.378
Other financial expenses	3	-108	-585
Profit/loss for the year		3.696	2.842
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		3.696	2.842
		3.696	2.842

Balance sheet at 31.12.2019

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Receivables from group enterprises		54.283	45.094
Fixed asset investments	4	54.283	45.094
Fixed assets		54.283	45.094
Manufactured goods and goods for resale		3.317	8.215
Inventories		3.317	8.215
Trade receivables		7.857	7.102
Receivables from group enterprises		0	653
Prepayments		230	335
Receivables		8.087	8.090
Cash		7.775	7.274
Current assets		19.179	23.579
Assets		73.462	68.673

Balance sheet at 31.12.2019

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Contributed capital	5	2.134	2.134
Retained earnings		63.147	59.451
Equity		65.281	61.585
Trade payables		1.079	0
Payables to group enterprises		3.209	4.812
Other payables		3.893	2.276
Current liabilities other than provisions		8.181	7.088
Liabilities other than provisions		8.181	7.088
Equity and liabilities		73.462	68.673

Contingent liabilities

6

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2.134	59.451	61.585
Profit/loss for the year	0	3.696	3.696
Equity end of year	2.134	63.147	65.281

Notes

	2019 DKK'000	2018 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	7.024	8.768
Pension costs	1.069	199
Other social security costs	7	7
Other staff costs	54	1
	8.154	8.975
Average number of employees	6_	6
	2019	2018
-	DKK'000	DKK'000
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	2.105	2.378
Exchange rate adjustments	53	0
<u>-</u>	2.158	2.378
	2019	2018
	DKK'000	DKK'000
3. Other financial expenses		
Interest expenses	1	95
Exchange rate adjustments	83	94
Other financial expenses	24	396
<u>-</u>	108	585
		Receivables
		from group
		enterprises
		DKK'000
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		45.094
Additions		25.942
Disposals		-16.753
Cost end of year		54.283
Carrying amount end of year		54.283

Notes

			Nominal
		Par value DKK'000	
	Number		
5. Contributed capital			
Ordinary shares	2.134.051	1 _	2.134
	2.134.051		2.134

6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Azanta A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
